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ExpressoLivre - ExpressoMail

Remetente: "Conselho Estadual do Meio Ambiente - CEMA" <cema@sedest.pr.gov.br>

Para:

"Paulo Pizzi" <pizzi@maternatura.org.br>, "Adriano Wild" <adriano@maternatura.org.br>,
"Mirela Jacomasso Medeiros" <mirela@campolargo.pr.gov.br>, "Luiz Guilherme Grein Vieira"
<luizggv@gmail.com>, "Helder R. Nocko" <heldernocko@yahoo.com.br>, "Paulino Heitor
Mexia" <paulino.hm@iap.pr.gov.br>, "Fernando Matsuno Ramos"
<fernando.ideiaambiental@gmail.com>, "Fabiana Cristina de Campos"
<fabianacampos@sedest.pr.gov.br>, "Marcos Pupo Thiessen"
<marcos.thiesen@sistemafiep.org.br>, "Ivonete Coelho da Silva Chaves"
<ivonete@iat.pr.gov.br>, "Rossana Baldanzi" <baldanzi@iat.pr.gov.br>, "Paulo Henrique
Quintiliano Moura" <paulo.moura@sistemafiep.org.br>, "Ricardo Beckert Trevisan"
<ricardotrevisan@campolargo.pr.gov.br>

Data: 09/03/2022 10:54

Assunto: Convocação Reunião CT Qualidade Ambiental

Anexos:
Processo_16.417.679-7_1_ solicita rev resol 070.pdf (1.12 MB)
Processo_15.867.161-1_1_queima residuos.pdf (4.97 MB)
Processo_17.690.920-0_1_areas contaminadas.pdf (1.3 MB)

Prezados(as) Membros da CTQA

 

Vimos por meio deste convocá-los para a Reunião da Câmara Temática de Qualidade Ambiental, conforme
abaixo:

Data:22/03/2022 - terça-feira

Horário: 14h00

Local: Webconferência. Link será enviado posteriormente

Pauta: 

- Leitura e Aprovação da Ata da  Reunião anterior

- Avaliação e Deliberação de processos e demandas da CT (anexos)

- Outros assuntos

Solicitamos que todos os membros avaliem os documentos anexos para maior assertividade
aos trabalhos do dia.


Contamos com a presença de todos.

Atenciosamente

------------------ 

João Batista Campos, Dr.

Ecologia/Ciências Ambientais

Secretário Executivo 
Conselho Estadual de Meio Ambiente - CEMA 
Conselho Estadual de Recursos Hídricos - CERH 

Fone: (41) 3304-7771

R. Desembargador Motta, 3384 - Mercês

CEP 80430-200 - Curitiba - PR


